
 

  

 
    Ripartizione 
    Didattica 

 
    Via della Pallotta, 61 
    06126 Perugia 

 

Ufficio: Procedure selettive e  
            Supporto amministrativo 

 

Tel:  075 585 6655 
Fax: 075 585 5940 

   mail:servizio.accessoprogrammato@unipg.it 

 

 

   

 

 

 

 

 
         

DECRETO RETTORALE  
 

             Il Rettore 

 

VISTO il proprio precedente Decreto n. 1138 del 30 giugno 2020 avente per 

oggetto “selezione per l’ammissione al corso di laurea magistrale a ciclo unico 

in Medicina Veterinaria (classe LM-42) a.a. 2020/21”; 

VISTO l’Avviso di rettifica di errore materiale, pubblicato dal Ministero 

dell’Università e della Ricerca in data 30 giugno 2020, inerente un errore 

materiale negli allegati 1, 2 e A del D.M. Prot. n. 218 del 16 giugno 2020 

recante: “modalità e contenuti delle prove di ammissione ai corsi di laurea e 

laurea magistrale a ciclo unico in lingua italiana ad accesso programmato a 

livello nazionale a.a. 2020/2021”; 

VISTA la nota della segreteria CRUI con la quale viene comunicato che per 

tutti gli Atenei la quota di iscrizione alla prova di ammissione al corso di laurea 

in Medicina Veterinaria è fissata in € 100,00. 

  

DECRETA 

 

� All’art. 4 “procedura per l’iscrizione alla prova selettiva” del Decreto 

Rettorale n. 1138/2020 la frase “I candidati dei paesi extraUE residenti 

all’estero sostengono la prova di ammissione nella sede indicata come prima 

preferenza” è interamente sostituita con la frase “I candidati dei paesi 

Ue e extraUE residenti all’estero sostengono la prova di ammissione 

nella sede indicata come prima preferenza; 

� All’art. 4 “procedura per l’iscrizione alla prova selettiva” del Decreto 

Rettorale n. 1138/2020 la frase “Il perfezionamento dell’iscrizione avviene 

a seguito del pagamento del contributo determinato dal Ministero per la 

partecipazione al test di ammissione da effettuare, presso l’Università in cui 

il candidato sostiene la prova, inderogabilmente entro il 29 luglio 2020, pena 

la non ammissione alla prova selettiva” è interamente sostituita con la frase 

“Il perfezionamento dell’iscrizione avviene a seguito del pagamento 

del contributo di € 100,00 per la partecipazione al test di 

ammissione da effettuare, presso l’Università in cui il candidato 

 

DR 
 
 
 

 
Oggetto:  
 

Rettifica DR n. 1138 

del 30 giugno 2020 

 

 

Dirigente: Antonella 

Bianconi 

 

 

Resp. Ufficio: Catia Dorilli 

 

 

Resp. Procedimento: 

Matteo Tassi 

 

 

 

 

 

 





 

  

 
    Ripartizione 
    Didattica 

 
    Via della Pallotta, 61 
    06126 Perugia 

 

Ufficio: Procedure selettive e  
            Supporto amministrativo 

 

Tel:  075 585 6655 
Fax: 075 585 5940 

   mail:servizio.accessoprogrammato@unipg.it 

 

 

   

 

 

 

sostiene la prova, inderogabilmente entro il 29 luglio 2020, pena la 

non ammissione alla prova selettiva.”; 

� All’art. 4 “procedura per l’iscrizione alla prova selettiva” del Decreto 

Rettorale n. 1138/2020 la frase “Effettuare il pagamento del contributo 

determinato dal Ministero al termine della procedura di iscrizione al test 

di ammissione utilizzando la piattaforma PagoPa” è interamente sostituita 

con la frase “Effettuare il pagamento del contributo di € 100,00 al 

termine della procedura di iscrizione al test di ammissione 

utilizzando la piattaforma PagoPa”; 

� All’allegato 1 del Decreto Rettorale n. 1138/2020 il rigo “per i candidati dei 

paesi non UE residenti all’estero” è eliminato; 

 

 
 

Il Rettore 
Prof. Maurizio OLIVIERO 
 
(documento firmato digitalmente) 
 

 
 
 

 


		2020-07-07T15:12:12+0200
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




